生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 29年 11月 30日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長    渡邊 博昭

臨床血液部門長  渡邉 誠

平成 29年度 臨床血液部門研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、臨床血液部門では下記日程にて研修会を開催いたします。つきましては、ご多忙

とは存じますが多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 30年 1月 27日（土） 13：30～16：00まで（受付 13：00～）

会 場： 新潟大学医学部 第二講義室

     （車の方は、職員駐車場をご利用ください。）

内 容： 『 鑑別が必要な疾患の検討会』

講師  東京大学医学部附属病院 検査部 副技師長 常名 政弘 先生

    ※グループディスカッション形式を交えて進行します。

参 加 費 ： 会員 500円  非会員 1,500円

駐車場案内図

 駐車場入口

職員駐車場

会場案内図